
Rang Licence Nom, prénom Club Catégorie Classement

1 5433698 LAURENT Tom BATILLY-LABRY Tennis de Table C2 891

2 5412208 COANUS Frederic CHANTEHEUX TT V1 891

3 887186 LAFONTAINE Michel HOUDEMONT ATT V1 876

4 5432450 SEMINARA Nicolas FOUG C.P. V1 854

5 407004 DELRIEUX Clement NANCY S.L.U.C. J1 854

6 5425431 GENTEL Allan Frouard O.F.P. S 828

7 5433396 SERBONT Stephane ST NICOLAS DE PORT PPCP S 709

8 5424296 KLEIN Vincent CHAMPIGNEULLES Tennis de Table V1 895

9 5431407 GUILLAUME Christophe FOUG C.P. V1 842

10 5429444 SCHAACK Charles BRIEY U.S. Tennis de Table S 672

11 5433626 LOUYOT Timothee NANCY S.L.U.C. J2 829

12 5434604 OUEZMANE Martin VILLERS LES NANCY C.O.S. C1 715

13 5435115 GUNDESLI Eray VANDOEUVRE ASTT V1 715

13 558876 LOVISA Julien BATILLY-LABRY Tennis de Table J1 748

13 5427862 PINCA Franck TIERCELET M.J.C. V2 793

13 5427795 ROSENBERGER Thibault CHAMPIGNEULLES Tennis de Table S 888

17 5412623 BLAISE Alain BATILLY-LABRY Tennis de Table V2 670

17 5424404 BRON Alex FOUG C.P. S 709

17 5432839 CHRISTOPHE Stephane VILLERS LES NANCY C.O.S. V1 734

17 558306 ERNST Eric BATILLY-LABRY Tennis de Table V2 739

17 5431462 FELTIN Thomas CHAMPIGNEULLES Tennis de Table S 807

17 5435012 GRZYL Jean Michel BATILLY-LABRY Tennis de Table V1 550

17 5430678 HIENNE Thierry NANCY ASPTT-JARVILLE Jeune V1 834

17 5434019 LANDRIEUX Yoan BRIEY U.S. Tennis de Table C2 649

17 5413649 LOUIS Xavier ST NICOLAS DE PORT PPCP S 689

17 5426850 MAIETTI Philippe ESSEY-SEICHAMPS T.T. V3 792

17 394049 PALISSOT Anthony NANCY S.L.U.C. S 662

17 5421449 PETIT Pierre Yves NANCY S.L.U.C. S 539

17 8819225 RICKMAN Aurelien Frouard O.F.P. S 838

17 5431796 RUTNOWSKI Simon BRIEY U.S. Tennis de Table J4 805

17 545150 SAINTOT Stephane ST NICOLAS DE PORT PPCP V1 811

17 5432252 SMOLARECK Noa DOMBASLE STT C1 776

33 5433241 APPARU Quentin NEUVES MAISONS TT M2 557

33 5431051 BENZAKOUR Ouweyss VANDOEUVRE ASTT C1 687

33 5424904 CUETTE Antoine VILLERS LES NANCY C.O.S. S 778

33 5433981 FLEUROT Denis PONT A MOUSSON A.S.T.T. V2 562

33 5434091 GODFRIN Amaury NANCY S.L.U.C. J1 543

33 5434017 GUNDESLI Idris VANDOEUVRE ASTT C1 537

33 5435186 HECHT Pierre LAY SAINT CHRISTOPHE TTLSC S 519

33 5413169 HEURTEFEU Yannick ESSEY-SEICHAMPS T.T. V1 872

33 5435880 HIMORA Teo CHAMPIGNEULLES Tennis de Table C2 515

33 545660 HUSSON Adrien FOUG C.P. V1 659

33 5430049 JACQUES Thomas PONT A MOUSSON A.S.T.T. J2 514

33 5432272 KLEIN Adam CHAMPIGNEULLES Tennis de Table C1 545



33 5426205 KOCH Theo VANDOEUVRE ASTT S 798

33 5423193 LAVAUX Quentin CHAMPIGNEULLES Tennis de Table S 519

33 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE ASTT V3 635

33 5416503 LUQUET Loic LUNEVILLE A.L.T.T. S 597

33 5432258 MANGIN Hugo AUDUN LE ROMAN ASTT M1 579

33 5434150 MARTINELLI Theo AUDUN LE ROMAN ASTT J2 690

33 5432772 MOUCHOT Leo ESSEY-SEICHAMPS T.T. C2 623

33 5431429 MULLER Gauthier NEUVES MAISONS TT C1 739

33 5433324 MURATET Tobias NANCY S.L.U.C. C1 544

33 555934 NOELLEC Jessy HOUDEMONT ATT S 740

33 5415927 PELLI Christophe LUNEVILLE A.L.T.T. S 756

33 5432174 PONCELET Thomas NANCY S.L.U.C. J3 594

33 5428072 PRYJMAK Gregoire HOUDEMONT ATT S 772

33 5432814 RENO Jules VILLERS LES NANCY C.O.S. C2 796

33 5433779 SALQUE Elyas NANCY S.L.U.C. J1 559

33 5429547 SCHAACK Michel BRIEY U.S. Tennis de Table V3 754

33 5427915 SCHLOSSER Axel NEUVES MAISONS TT S 500

33 5435967 VARACHE Romain FOUG C.P. C1 623

33 5430509 VILLAUME Stephane NANCY ASPTT-JARVILLE Jeune V1 687

33 5434941 ZENIDIU Evann VILLERS LES NANCY C.O.S. C2 549

65 5432288 ARBATSKY Nikita VILLERS LES NANCY C.O.S. C2 500

65 5433998 BLANCHET Loic NEUVES MAISONS TT B2 500

65 541298 CARBILLET Patrick CHANTEHEUX TT V3 596

65 5428655 COLLOT Laurent BRIEY U.S. Tennis de Table V1 500

65 5434662 CONSTANT-PATEUX Dorian NEUVES MAISONS TT C2 500

65 5435085 DIOT Guillaume Frouard O.F.P. C2 500

65 5426834 D'ODORICO Clement FOUG C.P. S 655

65 5433257 GUENOT FERRY Samuel NEUVES MAISONS TT M2 500

65 5428100 HENCK Alexandre NEUVES MAISONS TT J2 500

65 5434665 JACHACZ Tom FOUG C.P. C1 506

65 5436177 MARTINEZ Christophe Frouard O.F.P. V1 500

65 5434039 MOUCHOT Tom ESSEY-SEICHAMPS T.T. C2 592

65 5435438 OLIVIER Leni BRIEY U.S. Tennis de Table M2 553

65 5434986 PÊCHEUR Yohann FOUG C.P. V1 500

65 5435301 POISSON Kylian DOMBASLE STT C2 513

65 5434948 ROGUE Léo DOMBASLE STT C2 500

65 5422020 ROYER Axel PONT A MOUSSON A.S.T.T. S 500

65 5435057 SKALLI Nael NANCY S.L.U.C. M2 567

65 5436366 SUBLON Romain CHAMPIGNEULLES Tennis de Table S 500

65 5434131 TEIRLIJNCK Adam LUNEVILLE A.L.T.T. M2 500

65 5434954 TONTI Maël DOMBASLE STT B2 500

65 5433366 VIOLETTE Stephane FOUG C.P. V1 500
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1/64ème de Finale 1/32ème de Finale  1/64ème de Finale 1/32ème de Finale  

1 78 KLEIN  Vincent 33 38 DELRIEUX  Clement

6540187 895 pts - CHAMPIGNEULLES 1 6540043 854 pts - NANCY S.L.U.C. 33
1 Table  78 KLEIN  Vincent 17 Table  38 DELRIEUX  Clement

895 pts - CHAMPIGNEULLES 854 pts - NANCY S.L.U.C.

2 1 34 33
65 Table  73 Table  

3 4 POISSON  Kylian 35 82 SUBLON  Romain
6540020 513 pts - DOMBASLE STT 6540187 500 pts - CHAMPIGNEULLES

2 Table  116 APPARU  Quentin 18 Table  67 FLEUROT  Denis

4 557 pts - NEUVES MAISONS 36 562 pts - ASTTPAM

4 116 APPARU  Quentin 36 67 FLEUROT  Denis
6540032 557 pts - NEUVES MAISONS 105 6540128 562 pts - ASTTPAM 109

5 173 MAIETTI  Philippe 37 31 VARACHE  Romain
6540008 792 pts - ESSEY-SEICHAMP 5 6540010 623 pts - FOUG C.P. 37
3 Table  173 MAIETTI  Philippe 19 Table  31 VARACHE  Romain

792 pts - ESSEY-SEICHAMP 623 pts - FOUG C.P.

6 38
66 Table  82 74 Table  49

7 8 39 40

4 Table  16 VILLAUME  Stephane 20 Table  43 PALISSOT  Anthony

8 687 pts - NANCY ASPTT-JAR 40 662 pts - NANCY S.L.U.C.

8 16 VILLAUME  Stephane 40 43 PALISSOT  Anthony
6540028 687 pts - NANCY ASPTT-JAR 6540043 662 pts - NANCY S.L.U.C.

9 18 LOUIS  Xavier 41 141 MARTINELLI  Theo
6540157 689 pts - ST NICOLAS DE P 9 6540104 690 pts - AUDUN LE ROMAN 41
5 Table  18 LOUIS  Xavier 21 Table  141 MARTINELLI  Theo

689 pts - ST NICOLAS DE P 690 pts - AUDUN LE ROMAN

10 9 42 41
67 Table  75 Table  5

11 8 TONTI  Mael 43 11 MARTINEZ  Christophe
6540020 500 pts - DOMBASLE STT 6540011 500 pts - FROUARD O.F.P.

6 Table  165 BENZAKOUR  Ouweyss 22 Table  42 LOUYOT  Timothee

12 687 pts - VANDOEUVRE ASTT 44 829 pts - NANCY S.L.U.C.

12 165 BENZAKOUR  Ouweyss 44 42 LOUYOT  Timothee
6540198 687 pts - VANDOEUVRE ASTT 106 6540043 829 pts - NANCY S.L.U.C. 110

13 149 OLIVIER  Leni 45 54 MURATET  Tobias
6540007 553 pts - BRIEY USTT 13 6540043 544 pts - NANCY S.L.U.C. 45
7 Table  155 LUQUET  Loic 23 Table  54 MURATET  Tobias

597 pts - LUNEVILLE ALTT 544 pts - NANCY S.L.U.C.

14 155 LUQUET  Loic 46 156 TEIRLIJNCK  Adam
6540021 597 pts - LUNEVILLE ALTT 68 Table  6540021 500 pts - LUNEVILLE ALTT 76 Table  

15 16 47 48

8 Table  26 GUILLAUME  Christophe 24 Table  73 FELTIN  Thomas

16 842 pts - FOUG C.P. 48 807 pts - CHAMPIGNEULLES

16 26 GUILLAUME  Christophe 48 73 FELTIN  Thomas
6540010 842 pts - FOUG C.P. 6540187 807 pts - CHAMPIGNEULLES

17 12 RICKMAN  Aurelien 49 148 RUTNOWSKI  Simon
6540011 838 pts - FROUARD O.F.P. 17 6540007 805 pts - BRIEY USTT 49
9 Table  12 RICKMAN  Aurelien 25 Table  148 RUTNOWSKI  Simon

838 pts - FROUARD O.F.P. 805 pts - BRIEY USTT

18 17 50 49
69 Table  77 Table  

19 120 CONSTANT-PATEUX  Dorian 51 49 SKALLI  Nael
6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 6540043 567 pts - NANCY S.L.U.C.

10 Table  164 GUNDESLI  Idris 26 Table  154 LE BOURHIS  Eric

20 537 pts - VANDOEUVRE ASTT 52 635 pts - VANDOEUVRE ASTT

20 164 GUNDESLI  Idris 52 154 LE BOURHIS  Eric
6540198 537 pts - VANDOEUVRE ASTT 107 6540198 635 pts - VANDOEUVRE ASTT 111

21 59 LOVISA  Julien 53 150 SCHAACK  Michel
6540184 748 pts - BATILLY-LABRY 21 6540007 754 pts - BRIEY USTT 53
11 Table  59 LOVISA  Julien 27 Table  150 SCHAACK  Michel

748 pts - BATILLY-LABRY 754 pts - BRIEY USTT

22 33 JACHACZ  Tom 54 5 ROGUE  Leo
6540010 506 pts - FOUG C.P. 70 Table  11 6540020 500 pts - DOMBASLE STT 78 Table  

23 24 55 56

12 Table  166 KOCH  Theo 28 Table  163 GUNDESLI  Eray

24 798 pts - VANDOEUVRE ASTT 56 715 pts - VANDOEUVRE ASTT

24 166 KOCH  Theo 56 163 GUNDESLI  Eray
6540198 798 pts - VANDOEUVRE ASTT 6540198 715 pts - VANDOEUVRE ASTT

25 56 ERNST  Eric 57 110 ZENIDIU  Evann
6540184 739 pts - BATILLY-LABRY 25 6540040 549 pts - VILLERS LES NAN 57
13 Table  56 ERNST  Eric 29 Table  110 ZENIDIU  Evann

739 pts - BATILLY-LABRY 549 pts - VILLERS LES NAN

26 25 58 57
71 Table  156 79 Table  

27 167 HENCK  Alexandre 59
6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

14 Table  52 GODFRIN  Amaury 30 Table  55 BLAISE  Alain

28 543 pts - NANCY S.L.U.C. 60 670 pts - BATILLY-LABRY

28 52 GODFRIN  Amaury 60 55 BLAISE  Alain
6540043 543 pts - NANCY S.L.U.C. 108 6540184 670 pts - BATILLY-LABRY 112

29 126 MULLER  Gauthier 61 65 JACQUES  Thomas
6540032 739 pts - NEUVES MAISONS 29 6540128 514 pts - ASTTPAM 61
15 Table  126 MULLER  Gauthier 31 Table  65 JACQUES  Thomas

739 pts - NEUVES MAISONS 514 pts - ASTTPAM

30 62
72 Table  80 Table  

31 32 63 64

16 Table  25 SEMINARA  Nicolas 32 Table  58 LAURENT  Tom

32 854 pts - FOUG C.P. 64 891 pts - BATILLY-LABRY

32 25 SEMINARA  Nicolas 64 58 LAURENT  Tom
6540010 854 pts - FOUG C.P. 6540184 891 pts - BATILLY-LABRY

Finales par classements 26 février 2023 CD 54 TT
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1/64ème de Finale 1/32ème de Finale  1/64ème de Finale 1/32ème de Finale  

65 76 ROSENBERGER  Thibault 97 175 HEURTEFEU  Yannick

6540187 888 pts - CHAMPIGNEULLES 65 6540008 872 pts - ESSEY-SEICHAMP 97
33 Table  76 ROSENBERGER  Thibault 49 Table  175 HEURTEFEU  Yannick

888 pts - CHAMPIGNEULLES 872 pts - ESSEY-SEICHAMP

66 65 98 97
81 Table  89 Table  

67 88 CARBILLET  Patrick 99 123 GUENOT FERRY  Samuel
6540088 596 pts - CHANTEHEUX TT 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS

34 Table  108 RENO  Jules 50 Table  93 CHRISTOPHE  Stephane

68 796 pts - VILLERS LES NAN 100 734 pts - VILLERS LES NAN

68 108 RENO  Jules 100 93 CHRISTOPHE  Stephane
6540040 796 pts - VILLERS LES NAN 113 6540040 734 pts - VILLERS LES NAN 117

69 45 PETIT  Pierre Yves 101 140 MANGIN  Hugo
6540043 539 pts - NANCY S.L.U.C. 69 6540104 579 pts - AUDUN LE ROMAN 101
35 Table  45 PETIT  Pierre Yves 51 Table  140 MANGIN  Hugo

539 pts - NANCY S.L.U.C. 579 pts - AUDUN LE ROMAN

70 14 DIOT  Guillaume 102 112 ARBATSKY  Nikita
6540011 500 pts - FROUARD O.F.P. 82 Table  88 6540040 500 pts - VILLERS LES NAN 90 Table  30

71 72 103 104

36 Table  95 CUETTE  Antoine 52 Table  22 PINCA  Franck

72 778 pts - VILLERS LES NAN 104 793 pts - TIERCELET M.J.C

72 95 CUETTE  Antoine 104 22 PINCA  Franck
6540040 778 pts - VILLERS LES NAN 6540097 793 pts - TIERCELET M.J.C

73 20 SERBONT  Stephane 105 28 BRON  Alex
6540157 709 pts - ST NICOLAS DE P 73 6540010 709 pts - FOUG C.P. 105
37 Table  20 SERBONT  Stephane 53 Table  28 BRON  Alex

709 pts - ST NICOLAS DE P 709 pts - FOUG C.P.

74 73 106 105
83 Table  14 91 Table  

75 35 PECHEUR  Yohann 107
6540010 500 pts - FOUG C.P.

38 Table  9 HECHT  Pierre 54 Table  129 SCHLOSSER  Axel

76 519 pts - LAY ST CHRISTOP 108 500 pts - NEUVES MAISONS

76 9 HECHT  Pierre 108 129 SCHLOSSER  Axel
6540055 519 pts - LAY ST CHRISTOP 114 6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 118

77 85 NOELLEC  Jessy 109 75 HIMORA  Teo
6540199 740 pts - HOUDEMONT ATT 77 6540187 515 pts - CHAMPIGNEULLES 109
39 Table  85 NOELLEC  Jessy 55 Table  75 HIMORA  Teo

740 pts - HOUDEMONT ATT 515 pts - CHAMPIGNEULLES

78 153 COLLOT  Laurent 110 119 BLANCHET  Loic
6540007 500 pts - BRIEY USTT 84 Table  6540032 500 pts - NEUVES MAISONS 92 Table  

79 80 111 112

40 Table  15 HIENNE  Thierry 56 Table  23 GENTEL  Allan

80 834 pts - NANCY ASPTT-JAR 112 828 pts - FROUARD O.F.P.

80 15 HIENNE  Thierry 112 23 GENTEL  Allan
6540028 834 pts - NANCY ASPTT-JAR 6540011 828 pts - FROUARD O.F.P.

81 171 MOUCHOT  Leo 113 19 SAINTOT  Stephane
6540008 623 pts - ESSEY-SEICHAMP 81 6540157 811 pts - ST NICOLAS DE P 113
41 Table  171 MOUCHOT  Leo 57 Table  19 SAINTOT  Stephane

623 pts - ESSEY-SEICHAMP 811 pts - ST NICOLAS DE P

82 81 114 113
85 Table  93 Table  

83 6 SMOLARECK  Noa 115 170 MOUCHOT  Tom
6540020 776 pts - DOMBASLE STT 6540008 592 pts - ESSEY-SEICHAMP

42 Table  6 SMOLARECK  Noa 58 Table  84 PRYJMAK  Gregoire

84 776 pts - DOMBASLE STT 116 772 pts - HOUDEMONT ATT

84 30 D'ODORICO  Clement 116 84 PRYJMAK  Gregoire
6540010 655 pts - FOUG C.P. 115 6540199 772 pts - HOUDEMONT ATT 119

85 117 53 PONCELET  Thomas

85 6540043 594 pts - NANCY S.L.U.C. 117
43 Table  81 LAVAUX  Quentin 59 Table  53 PONCELET  Thomas

519 pts - CHAMPIGNEULLES 594 pts - NANCY S.L.U.C.

86 81 LAVAUX  Quentin 118 34 VIOLETTE  Stephane
6540187 519 pts - CHAMPIGNEULLES 86 Table  35 6540010 500 pts - FOUG C.P. 94 Table  

87 88 119 120

44 Table  151 SCHAACK  Charles 60 Table  105 OUEZMANE  Martin

88 672 pts - BRIEY USTT 120 715 pts - VILLERS LES NAN

88 151 SCHAACK  Charles 120 105 OUEZMANE  Martin
6540007 672 pts - BRIEY USTT 6540040 715 pts - VILLERS LES NAN

89 47 SALQUE  Elyas 121 57 GRZYL  Jean Michel
6540043 559 pts - NANCY S.L.U.C. 89 6540184 550 pts - BATILLY-LABRY 121
45 Table  47 SALQUE  Elyas 61 Table  57 GRZYL  Jean Michel

559 pts - NANCY S.L.U.C. 550 pts - BATILLY-LABRY

90 89 122 121
87 Table  153 95 Table  

91 123 66 ROYER  Axel
6540128 500 pts - ASTTPAM

46 Table  152 LANDRIEUX  Yoan 62 Table  79 KLEIN  Adam

92 649 pts - BRIEY USTT 124 545 pts - CHAMPIGNEULLES

92 152 LANDRIEUX  Yoan 124 79 KLEIN  Adam
6540007 649 pts - BRIEY USTT 116 6540187 545 pts - CHAMPIGNEULLES 120

93 157 PELLI  Christophe 125 29 HUSSON  Adrien
6540021 756 pts - LUNEVILLE ALTT 93 6540010 659 pts - FOUG C.P. 125
47 Table  157 PELLI  Christophe 63 Table  29 HUSSON  Adrien

756 pts - LUNEVILLE ALTT 659 pts - FOUG C.P.

94 126
88 Table  96 Table  

95 96 127 128

48 Table  83 LAFONTAINE  Michel 64 Table  92 COANUS  Frederic

96 876 pts - HOUDEMONT ATT 128 891 pts - CHANTEHEUX TT

96 83 LAFONTAINE  Michel 128 92 COANUS  Frederic
6540199 876 pts - HOUDEMONT ATT

Finales par classements 26 février 2023 CD 54 TT



1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 78 KLEIN  Vincent

6540187 895 pts - CHAMPIGNEULLES 1
129 Table  78 KLEIN  Vincent

895 pts - CHAMPIGNEULLES

8 173 MAIETTI  Philippe 1
6540008 792 pts - ESSEY-SEICHAMP 145 Table  78 KLEIN  Vincent

9 18 LOUIS  Xavier 895 pts - CHAMPIGNEULLES
6540157 689 pts - ST NICOLAS DE P

130 Table  26 GUILLAUME  Christophe

16 842 pts - FOUG C.P.

16 26 GUILLAUME  Christophe 1
6540010 842 pts - FOUG C.P. 161 Table  25 SEMINARA  Nicolas

17 12 RICKMAN  Aurelien 854 pts - FOUG C.P.
6540011 838 pts - FROUARD O.F.P. 17

131 Table  59 LOVISA  Julien
748 pts - BATILLY-LABRY

24 59 LOVISA  Julien
6540184 748 pts - BATILLY-LABRY 146 Table  25 SEMINARA  Nicolas

25 56 ERNST  Eric 32 854 pts - FOUG C.P.
6540184 739 pts - BATILLY-LABRY

132 Table  25 SEMINARA  Nicolas

32 854 pts - FOUG C.P.

32 25 SEMINARA  Nicolas 1
6540010 854 pts - FOUG C.P. 177 Table  58 LAURENT  Tom

33 38 DELRIEUX  Clement 891 pts - BATILLY-LABRY
6540043 854 pts - NANCY S.L.U.C. 33

133 Table  38 DELRIEUX  Clement
854 pts - NANCY S.L.U.C.

40 43 PALISSOT  Anthony 33
6540043 662 pts - NANCY S.L.U.C. 147 Table  38 DELRIEUX  Clement

41 42 LOUYOT  Timothee 854 pts - NANCY S.L.U.C.
6540043 829 pts - NANCY S.L.U.C.

134 Table  42 LOUYOT  Timothee

48 829 pts - NANCY S.L.U.C.

48 73 FELTIN  Thomas
6540187 807 pts - CHAMPIGNEULLES 162 Table  58 LAURENT  Tom

49 148 RUTNOWSKI  Simon 64 891 pts - BATILLY-LABRY
6540007 805 pts - BRIEY USTT 49

135 Table  163 GUNDESLI  Eray
715 pts - VANDOEUVRE ASTT

56 163 GUNDESLI  Eray
6540198 715 pts - VANDOEUVRE ASTT 148 Table  58 LAURENT  Tom

57 55 BLAISE  Alain 64 891 pts - BATILLY-LABRY
6540184 670 pts - BATILLY-LABRY

136 Table  58 LAURENT  Tom

64 891 pts - BATILLY-LABRY

64 58 LAURENT  Tom
6540184 891 pts - BATILLY-LABRY 193 Table  58 LAURENT  Tom 1er

65 76 ROSENBERGER  Thibault 891 pts - BATILLY-LABRY
6540187 888 pts - CHAMPIGNEULLES 65

137 Table  76 ROSENBERGER  Thibault
888 pts - CHAMPIGNEULLES

72 45 PETIT  Pierre Yves 65
6540043 539 pts - NANCY S.L.U.C. 149 Table  20 SERBONT  Stephane

73 20 SERBONT  Stephane 709 pts - ST NICOLAS DE P
6540157 709 pts - ST NICOLAS DE P

138 Table  20 SERBONT  Stephane

80 709 pts - ST NICOLAS DE P

80 15 HIENNE  Thierry 65
6540028 834 pts - NANCY ASPTT-JAR 163 Table  83 LAFONTAINE  Michel

81 6 SMOLARECK  Noa 876 pts - HOUDEMONT ATT
6540020 776 pts - DOMBASLE STT 81

139 Table  151 SCHAACK  Charles
672 pts - BRIEY USTT

88 151 SCHAACK  Charles
6540007 672 pts - BRIEY USTT 150 Table  83 LAFONTAINE  Michel

89 152 LANDRIEUX  Yoan 96 876 pts - HOUDEMONT ATT
6540007 649 pts - BRIEY USTT

140 Table  83 LAFONTAINE  Michel

96 876 pts - HOUDEMONT ATT

96 83 LAFONTAINE  Michel
6540199 876 pts - HOUDEMONT ATT 178 Table  92 COANUS  Frederic

97 93 CHRISTOPHE  Stephane 128 891 pts - CHANTEHEUX TT
6540040 734 pts - VILLERS LES NAN 97

141 Table  22 PINCA  Franck
793 pts - TIERCELET M.J.C 92 COANUS  Frederic 2ème

104 22 PINCA  Franck 97 891 pts - CHANTEHEUX TT
6540097 793 pts - TIERCELET M.J.C 151 Table  23 GENTEL  Allan

105 28 BRON  Alex 828 pts - FROUARD O.F.P.
6540010 709 pts - FOUG C.P.

142 Table  23 GENTEL  Allan

112 828 pts - FROUARD O.F.P.

112 23 GENTEL  Allan
6540011 828 pts - FROUARD O.F.P. 164 Table  92 COANUS  Frederic

113 19 SAINTOT  Stephane 128 891 pts - CHANTEHEUX TT
6540157 811 pts - ST NICOLAS DE P 113

143 Table  105 OUEZMANE  Martin
715 pts - VILLERS LES NAN Date

120 105 OUEZMANE  Martin
6540040 715 pts - VILLERS LES NAN 152 Table  92 COANUS  Frederic EPREUVE : 

121 57 GRZYL  Jean Michel 128 891 pts - CHANTEHEUX TT
6540184 550 pts - BATILLY-LABRY TABLEAU :  

144 Table  92 COANUS  Frederic

128 891 pts - CHANTEHEUX TT

128 92 COANUS  Frederic

26/02/2023
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6540088 891 pts - CHANTEHEUX TT

Places 3/4

64 25 SEMINARA  Nicolas
854 pts - FOUG C.P.

194 Table  83 LAFONTAINE  Michel 3ème

876 pts - HOUDEMONT ATT

65 83 LAFONTAINE  Michel
876 pts - HOUDEMONT ATT

25 SEMINARA  Nicolas 4ème

854 pts - FOUG C.P.

Places 5/8 Places 5/6

32 78 KLEIN  Vincent
895 pts - CHAMPIGNEULLES 33

179 Table  38 DELRIEUX  Clement
854 pts - NANCY S.L.U.C.

33 38 DELRIEUX  Clement
854 pts - NANCY S.L.U.C. 195 Table  38 DELRIEUX  Clement 5ème

96 20 SERBONT  Stephane 854 pts - NANCY S.L.U.C.

709 pts - ST NICOLAS DE P

180 Table  23 GENTEL  Allan

96 828 pts - FROUARD O.F.P.

97 23 GENTEL  Allan 23 GENTEL  Allan 6ème

828 pts - FROUARD O.F.P. 828 pts - FROUARD O.F.P.

Places 7/8

32 78 KLEIN  Vincent
895 pts - CHAMPIGNEULLES

196 Table  20 SERBONT  Stephane 7ème

709 pts - ST NICOLAS DE P

97 20 SERBONT  Stephane
709 pts - ST NICOLAS DE P

78 KLEIN  Vincent 8ème

895 pts - CHAMPIGNEULLES

Places 9/16 Places 9/12 Places 9/10

16 26 GUILLAUME  Christophe
842 pts - FOUG C.P. 17

165 Table  26 GUILLAUME  Christophe
842 pts - FOUG C.P.

17 59 LOVISA  Julien 17
748 pts - BATILLY-LABRY 181 Table  26 GUILLAUME  Christophe

48 42 LOUYOT  Timothee 842 pts - FOUG C.P.

829 pts - NANCY S.L.U.C.

166 Table  42 LOUYOT  Timothee

48 829 pts - NANCY S.L.U.C.

49 163 GUNDESLI  Eray
715 pts - VANDOEUVRE ASTT 197 Table  26 GUILLAUME  Christophe 9ème

80 76 ROSENBERGER  Thibault 842 pts - FOUG C.P.

888 pts - CHAMPIGNEULLES 81
167 Table  151 SCHAACK  Charles

672 pts - BRIEY USTT

81 151 SCHAACK  Charles
672 pts - BRIEY USTT 182 Table  151 SCHAACK  Charles

112 22 PINCA  Franck 112 672 pts - BRIEY USTT

168 Table  105 OUEZMANE  Martin 151 SCHAACK  Charles 10ème

112 715 pts - VILLERS LES NAN 672 pts - BRIEY USTT

113 105 OUEZMANE  Martin  
715 pts - VILLERS LES NAN

Places 11/12

48 42 LOUYOT  Timothee
829 pts - NANCY S.L.U.C.

198 Table  42 LOUYOT  Timothee 11ème

829 pts - NANCY S.L.U.C.

81 105 OUEZMANE  Martin
715 pts - VILLERS LES NAN

Date 105 OUEZMANE  Martin 12ème

715 pts - VILLERS LES NAN

EPREUVE : 

TABLEAU :  
Places 13/16 Places 13/14

16 59 LOVISA  Julien
748 pts - BATILLY-LABRY 49

183 Table  

49 163 GUNDESLI  Eray
715 pts - VANDOEUVRE ASTT 199 Table  13ème

80 76 ROSENBERGER  Thibault
888 pts - CHAMPIGNEULLES

184 Table  
80

113 22 PINCA  Franck 14ème

793 pts - TIERCELET M.J.C

16

200 Table  15ème

113

16ème

26/02/2023

FED_Finales par classement

H899

793 pts - TIERCELET M.J.C

Places 15/16

Finales par classements 26 février 2023 CD 4 TT



FED_Finales par classement

H899

Impression du 26/02/2023 à 18:01:55

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. KLEIN Vincent 78 5424296 895 06540187 CHAMPIGNEULLES -508

2ème. GRZYL Jean Michel 57 5435012 550 06540184 BATILLY-LABRY -505

 Poule 2 Heure : Table :

1er. COANUS Frederic 92 5412208 891 06540088 CHANTEHEUX TT -508

2ème. ZENIDIU Evann 110 5434941 549 06540040 VILLERS LES NAN -155

3ème. OLIVIER Leni 149 5435438 553 06540007 BRIEY USTT -135

 Poule 3 Heure : Table :

1er. LAURENT Tom 58 5433698 891 06540184 BATILLY-LABRY -158

2ème. SALQUE Elyas 47 5433779 559 06540043 NANCY S.L.U.C. -165

3ème. KLEIN Adam 79 5432272 545 06540187 CHAMPIGNEULLES -145

 Poule 4 Heure : Table :

1er. ROSENBERGER Thibault 76 5427795 888 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

2ème. APPARU Quentin 116 5433241 557 06540032 NEUVES MAISONS -135

3ème. MURATET Tobias 54 5433324 544 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

 Poule 5 Heure : Table :

1er. LAFONTAINE Michel 83 887186 876 06540199 HOUDEMONT ATT -508

2ème. GODFRIN Amaury 52 5434091 543 06540043 NANCY S.L.U.C. -165

3ème. FLEUROT Denis 67 5433981 562 06540128 ASTTPAM -605

 Poule 6 Heure : Table :

1er. HEURTEFEU Yannick 175 5413169 872 06540008 ESSEY-SEICHAMP -508

2ème. GUNDESLI Idris 164 5434017 537 06540198 VANDOEUVRE ASTT -145

3ème. SKALLI Nael 49 5435057 567 06540043 NANCY S.L.U.C. -135

 Poule 7 Heure : Table :

1er. SEMINARA Nicolas 25 5432450 854 06540010 FOUG C.P. -508

2ème. PETIT Pierre Yves 45 5421449 539 06540043 NANCY S.L.U.C. -405

3ème. MANGIN Hugo 140 5432258 579 06540104 AUDUN LE ROMAN -125

 Poule 8 Heure : Table :

1er. DELRIEUX Clement 38 407004 854 06540043 NANCY S.L.U.C. -168

2ème. HECHT Pierre 9 5435186 519 06540055 LAY ST CHRISTOP -405

3ème. MOUCHOT Tom 170 5434039 592 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

 Poule 9 Heure : Table :

1er. GUILLAUME Christophe 26 5431407 842 06540010 FOUG C.P. -508

2ème. PONCELET Thomas 53 5432174 594 06540043 NANCY S.L.U.C. -185

3ème. LAVAUX Quentin 81 5423193 519 06540187 CHAMPIGNEULLES -405

Edition 304BIS - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 4



FED_Finales par classement

H899

Impression du 26/02/2023 à 18:01:55

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 10 Heure : Table :

1er. RICKMAN Aurelien 12 8819225 838 06540011 FROUARD O.F.P. -408

2ème. HIMORA Teo 75 5435880 515 06540187 CHAMPIGNEULLES -155

3ème. CARBILLET Patrick 88 541298 596 06540088 CHANTEHEUX TT -705

 Poule 11 Heure : Table :

1er. HIENNE Thierry 15 5430678 834 06540028 NANCY ASPTT-JAR -508

2ème. JACQUES Thomas 65 5430049 514 06540128 ASTTPAM -175

3ème. LUQUET Loic 155 5416503 597 06540021 LUNEVILLE ALTT -405

 Poule 12 Heure : Table :

1er. MOUCHOT Leo 171 5432772 623 06540008 ESSEY-SEICHAMP -156

2ème. LOUYOT Timothee 42 5433626 829 06540043 NANCY S.L.U.C. -178

3ème. POISSON Kylian 4 5435301 513 06540020 DOMBASLE STT -155

 Poule 13 Heure : Table :

1er. GENTEL Allan 23 5425431 828 06540011 FROUARD O.F.P. -408

2ème. VARACHE Romain 31 5435967 623 06540010 FOUG C.P. -146

3ème. TONTI Mael 8 5434954 500 06540020 DOMBASLE STT -115

 Poule 14 Heure : Table :

1er. SAINTOT Stephane 19 545150 811 06540157 ST NICOLAS DE P -508

2ème. LE BOURHIS Eric 154 5414566 635 06540198 VANDOEUVRE ASTT -706

3ème. JACHACZ Tom 33 5434665 506 06540010 FOUG C.P. -145

 Poule 15 Heure : Table :

1er. FELTIN Thomas 73 5431462 807 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

2ème. LANDRIEUX Yoan 152 5434019 649 06540007 BRIEY USTT -156

3ème. VIOLETTE Stephane 34 5433366 500 06540010 FOUG C.P. -505

 Poule 16 Heure : Table :

1er. RUTNOWSKI Simon 148 5431796 805 06540007 BRIEY USTT -198

2ème. D'ODORICO Clement 30 5426834 655 06540010 FOUG C.P. -406

3ème. ROYER Axel 66 5422020 500 06540128 ASTTPAM -405

 Poule 17 Heure : Table :

1er. KOCH Theo 166 5426205 798 06540198 VANDOEUVRE ASTT -407

2ème. HUSSON Adrien 29 545660 659 06540010 FOUG C.P. -506

3ème. DIOT Guillaume 14 5435085 500 06540011 FROUARD O.F.P. -155

 Poule 18 Heure : Table :

1er. PALISSOT Anthony 43 394049 662 06540043 NANCY S.L.U.C. -406

2ème. RENO Jules 108 5432814 796 06540040 VILLERS LES NAN -157
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FED_Finales par classement

H899

Impression du 26/02/2023 à 18:01:55

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 18 Heure : Table :

3ème. GUENOT FERRY Samuel 123 5433257 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

 Poule 19 Heure : Table :

1er. PINCA Franck 22 5427862 793 06540097 TIERCELET M.J.C -607

2ème. BLAISE Alain 55 5412623 670 06540184 BATILLY-LABRY -606

3ème. CONSTANT-PATEUX Dorian 120 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

 Poule 20 Heure : Table :

1er. SCHAACK Charles 151 5429444 672 06540007 BRIEY USTT -406

2ème. MAIETTI Philippe 173 5426850 792 06540008 ESSEY-SEICHAMP -707

3ème. SUBLON Romain 82 5436366 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -405

 Poule 21 Heure : Table :

1er. CUETTE Antoine 95 5424904 778 06540040 VILLERS LES NAN -407

2ème. BENZAKOUR Ouweyss 165 5431051 687 06540198 VANDOEUVRE ASTT -146

3ème. ROGUE Leo 5 5434948 500 06540020 DOMBASLE STT -155

 Poule 22 Heure : Table :

1er. VILLAUME Stephane 16 5430509 687 06540028 NANCY ASPTT-JAR -506

2ème. SCHLOSSER Axel 129 5427915 500 06540032 NEUVES MAISONS -405

3ème. SMOLARECK Noa 6 5432252 776 06540020 DOMBASLE STT -147

 Poule 23 Heure : Table :

1er. LOUIS Xavier 18 5413649 689 06540157 ST NICOLAS DE P -406

2ème. PRYJMAK Gregoire 84 5428072 772 06540199 HOUDEMONT ATT -407

3ème. COLLOT Laurent 153 5428655 500 06540007 BRIEY USTT -505

 Poule 24 Heure : Table :

1er. MARTINELLI Theo 141 5434150 690 06540104 AUDUN LE ROMAN -176

2ème. PELLI Christophe 157 5415927 756 06540021 LUNEVILLE ALTT -407

3ème. BLANCHET Loic 119 5433998 500 06540032 NEUVES MAISONS -115

 Poule 25 Heure : Table :

1er. SERBONT Stephane 20 5433396 709 06540157 ST NICOLAS DE P -407

2ème. SCHAACK Michel 150 5429547 754 06540007 BRIEY USTT -707

3ème. HENCK Alexandre 167 5428100 500 06540032 NEUVES MAISONS -175

 Poule 26 Heure : Table :

1er. BRON Alex 28 5424404 709 06540010 FOUG C.P. -407

2ème. LOVISA Julien 59 558876 748 06540184 BATILLY-LABRY -167

3ème. TEIRLIJNCK Adam 156 5434131 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135
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H899

Impression du 26/02/2023 à 18:01:55

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 27 Heure : Table :

1er. GUNDESLI Eray 163 5435115 715 06540198 VANDOEUVRE ASTT -507

2ème. NOELLEC Jessy 85 555934 740 06540199 HOUDEMONT ATT -407

3ème. ARBATSKY Nikita 112 5432288 500 06540040 VILLERS LES NAN -155

 Poule 28 Heure : Table :

1er. OUEZMANE Martin 105 5434604 715 06540040 VILLERS LES NAN -147

2ème. MULLER Gauthier 126 5431429 739 06540032 NEUVES MAISONS -147

3ème. MARTINEZ Christophe 11 5436177 500 06540011 FROUARD O.F.P. -505

 Poule 29 Heure : Table :

1er. ERNST Eric 56 558306 739 06540184 BATILLY-LABRY -607

2ème. CHRISTOPHE Stephane 93 5432839 734 06540040 VILLERS LES NAN -507

3ème. PECHEUR Yohann 35 5434986 500 06540010 FOUG C.P. -505

86Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 26/02/2023 à 18:03:01
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 1

1. KLEIN Vincent 78 5424296 895 06540187 CHAMPIGNEULLES -508

2. GRZYL Jean Michel 57 5435012 550 06540184 BATILLY-LABRY -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2

1/3 KLEIN Vincent Absent 2

2/3 GRZYL Jean Michel Absent 2

1/2 KLEIN Vincent GRZYL Jean Michel 9 8 6 2 1

Total des points : 4 3

Joueur Rang Forfait

KLEIN Vincent 1

GRZYL Jean Michel 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 2

1. COANUS Frederic 92 5412208 891 06540088 CHANTEHEUX TT -508

2. OLIVIER Leni 149 5435438 553 06540007 BRIEY USTT -135

3. ZENIDIU Evann 110 5434941 549 06540040 VILLERS LES NAN -155

Joueur Rang Forfait

LAURENT Tom 1

SALQUE Elyas 2

KLEIN Adam 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAURENT Tom KLEIN Adam 0 7 7 2 1

2/3 SALQUE Elyas KLEIN Adam 7 9 7 2 1

1/2 LAURENT Tom SALQUE Elyas 3 1 7 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 3

1. LAURENT Tom 58 5433698 891 06540184 BATILLY-LABRY -158

2. SALQUE Elyas 47 5433779 559 06540043 NANCY S.L.U.C. -165

3. KLEIN Adam 79 5432272 545 06540187 CHAMPIGNEULLES -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 COANUS Frederic ZENIDIU Evann 2 4 -5 2 2 1

2/3 OLIVIER Leni ZENIDIU Evann -9 -7 8 -3 1 2

1/2 COANUS Frederic OLIVIER Leni 6 9 2 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

COANUS Frederic 1

ZENIDIU Evann 2

OLIVIER Leni 3
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Impression du 26/02/2023 à 18:03:02
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 4

1. ROSENBERGER Thibault 76 5427795 888 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

2. APPARU Quentin 116 5433241 557 06540032 NEUVES MAISONS -135

3. MURATET Tobias 54 5433324 544 06540043 NANCY S.L.U.C. -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ROSENBERGER ThibauMURATET Tobias 7 2 4 2 1

2/3 APPARU Quentin MURATET Tobias 5 4 7 2 1

1/2 ROSENBERGER ThibauAPPARU Quentin 5 9 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

ROSENBERGER Thibault 1

APPARU Quentin 2

MURATET Tobias 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 5

1. LAFONTAINE Michel 83 887186 876 06540199 HOUDEMONT ATT -508

2. FLEUROT Denis 67 5433981 562 06540128 ASTTPAM -605

3. GODFRIN Amaury 52 5434091 543 06540043 NANCY S.L.U.C. -165

Joueur Rang Forfait

HEURTEFEU Yannick 1

GUNDESLI Idris 2

SKALLI Nael 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HEURTEFEU Yannick GUNDESLI Idris -7 9 -8 6 7 2 1

2/3 SKALLI Nael GUNDESLI Idris -10 7 10 -4 -2 1 2

1/2 HEURTEFEU Yannick SKALLI Nael 6 -10 8 9 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 6

1. HEURTEFEU Yannick 175 5413169 872 06540008 ESSEY-SEICHAMP -508

2. SKALLI Nael 49 5435057 567 06540043 NANCY S.L.U.C. -135

3. GUNDESLI Idris 164 5434017 537 06540198 VANDOEUVRE ASTT -145

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LAFONTAINE Michel GODFRIN Amaury 9 7 2 2 1

2/3 FLEUROT Denis GODFRIN Amaury -10 -9 -7 1 2

1/2 LAFONTAINE Michel FLEUROT Denis 4 10 5 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

LAFONTAINE Michel 1

GODFRIN Amaury 2

FLEUROT Denis 3
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Impression du 26/02/2023 à 18:03:02
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 7

1. SEMINARA Nicolas 25 5432450 854 06540010 FOUG C.P. -508

2. MANGIN Hugo 140 5432258 579 06540104 AUDUN LE ROMAN -125

3. PETIT Pierre Yves 45 5421449 539 06540043 NANCY S.L.U.C. -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SEMINARA Nicolas PETIT Pierre Yves 6 5 2 2 1

2/3 MANGIN Hugo PETIT Pierre Yves -2 -6 -4 1 2

1/2 SEMINARA Nicolas MANGIN Hugo 3 3 3 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

SEMINARA Nicolas 1

PETIT Pierre Yves 2

MANGIN Hugo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 8

1. DELRIEUX Clement 38 407004 854 06540043 NANCY S.L.U.C. -168

2. MOUCHOT Tom 170 5434039 592 06540008 ESSEY-SEICHAMP -155

3. HECHT Pierre 9 5435186 519 06540055 LAY ST CHRISTOP -405

Joueur Rang Forfait

GUILLAUME Christophe 1

PONCELET Thomas 2

LAVAUX Quentin 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GUILLAUME ChristopheLAVAUX Quentin 4 8 -9 10 2 1

2/3 PONCELET Thomas LAVAUX Quentin 6 9 -6 6 2 1

1/2 GUILLAUME ChristophePONCELET Thomas 6 5 2 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 9

1. GUILLAUME Christophe 26 5431407 842 06540010 FOUG C.P. -508

2. PONCELET Thomas 53 5432174 594 06540043 NANCY S.L.U.C. -185

3. LAVAUX Quentin 81 5423193 519 06540187 CHAMPIGNEULLES -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DELRIEUX Clement HECHT Pierre 3 4 2 2 1

2/3 MOUCHOT Tom HECHT Pierre -13 -11 -5 1 2

1/2 DELRIEUX Clement MOUCHOT Tom 5 2 3 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

DELRIEUX Clement 1

HECHT Pierre 2

MOUCHOT Tom 3
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Impression du 26/02/2023 à 18:03:02
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 10

1. RICKMAN Aurelien 12 8819225 838 06540011 FROUARD O.F.P. -408

2. CARBILLET Patrick 88 541298 596 06540088 CHANTEHEUX TT -705

3. HIMORA Teo 75 5435880 515 06540187 CHAMPIGNEULLES -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 RICKMAN Aurelien HIMORA Teo 5 7 5 2 1

2/3 CARBILLET Patrick HIMORA Teo -4 -5 9 9 -6 1 2

1/2 RICKMAN Aurelien CARBILLET Patrick 4 5 10 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

RICKMAN Aurelien 1

HIMORA Teo 2

CARBILLET Patrick 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 11

1. HIENNE Thierry 15 5430678 834 06540028 NANCY ASPTT-JAR -508

2. LUQUET Loic 155 5416503 597 06540021 LUNEVILLE ALTT -405

3. JACQUES Thomas 65 5430049 514 06540128 ASTTPAM -175

Joueur Rang Forfait

MOUCHOT Leo 1

LOUYOT Timothee 2

POISSON Kylian 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LOUYOT Timothee POISSON Kylian 4 3 8 2 1

2/3 MOUCHOT Leo POISSON Kylian 3 3 2 2 1

1/2 LOUYOT Timothee MOUCHOT Leo 7 -9 -9 10 -8 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 12

1. LOUYOT Timothee 42 5433626 829 06540043 NANCY S.L.U.C. -178

2. MOUCHOT Leo 171 5432772 623 06540008 ESSEY-SEICHAMP -156

3. POISSON Kylian 4 5435301 513 06540020 DOMBASLE STT -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HIENNE Thierry JACQUES Thomas 8 8 7 2 1

2/3 LUQUET Loic JACQUES Thomas -2 4 -6 -2 1 2

1/2 HIENNE Thierry LUQUET Loic 8 8 5 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

HIENNE Thierry 1

JACQUES Thomas 2

LUQUET Loic 3
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Impression du 26/02/2023 à 18:03:02
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 13

1. GENTEL Allan 23 5425431 828 06540011 FROUARD O.F.P. -408

2. VARACHE Romain 31 5435967 623 06540010 FOUG C.P. -146

3. TONTI Mael 8 5434954 500 06540020 DOMBASLE STT -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GENTEL Allan TONTI Mael 2 4 1 2 1

2/3 VARACHE Romain TONTI Mael 4 4 5 2 1

1/2 GENTEL Allan VARACHE Romain 8 8 -2 6 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

GENTEL Allan 1

VARACHE Romain 2

TONTI Mael 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 14

1. SAINTOT Stephane 19 545150 811 06540157 ST NICOLAS DE P -508

2. LE BOURHIS Eric 154 5414566 635 06540198 VANDOEUVRE ASTT -706

3. JACHACZ Tom 33 5434665 506 06540010 FOUG C.P. -145

Joueur Rang Forfait

FELTIN Thomas 1

LANDRIEUX Yoan 2

VIOLETTE Stephane 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 FELTIN Thomas VIOLETTE Stephane 3 6 4 2 1

2/3 LANDRIEUX Yoan VIOLETTE Stephane 6 6 5 2 1

1/2 FELTIN Thomas LANDRIEUX Yoan -5 -1 13 5 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 15

1. FELTIN Thomas 73 5431462 807 06540187 CHAMPIGNEULLES -408

2. LANDRIEUX Yoan 152 5434019 649 06540007 BRIEY USTT -156

3. VIOLETTE Stephane 34 5433366 500 06540010 FOUG C.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SAINTOT Stephane JACHACZ Tom 6 -8 -17 4 3 2 1

2/3 LE BOURHIS Eric JACHACZ Tom -18 9 -9 8 6 2 1

1/2 SAINTOT Stephane LE BOURHIS Eric 7 -7 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

SAINTOT Stephane 1

LE BOURHIS Eric 2

JACHACZ Tom 3
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Impression du 26/02/2023 à 18:03:03
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 16

1. RUTNOWSKI Simon 148 5431796 805 06540007 BRIEY USTT -198

2. D'ODORICO Clement 30 5426834 655 06540010 FOUG C.P. -406

3. ROYER Axel 66 5422020 500 06540128 ASTTPAM -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 RUTNOWSKI Simon ROYER Axel 8 2 1 2 1

2/3 D'ODORICO Clement ROYER Axel 3 10 5 2 1

1/2 RUTNOWSKI Simon D'ODORICO Clement 5 7 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

RUTNOWSKI Simon 1

D'ODORICO Clement 2

ROYER Axel 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 17

1. KOCH Theo 166 5426205 798 06540198 VANDOEUVRE ASTT -407

2. HUSSON Adrien 29 545660 659 06540010 FOUG C.P. -506

3. DIOT Guillaume 14 5435085 500 06540011 FROUARD O.F.P. -155

Joueur Rang Forfait

PALISSOT Anthony 1

RENO Jules 2

GUENOT FERRY Samuel 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 RENO Jules GUENOT FERRY Samuel 3 4 7 2 1

2/3 PALISSOT Anthony GUENOT FERRY Samuel 9 -6 8 9 2 1

1/2 RENO Jules PALISSOT Anthony -3 -11 7 8 -10 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 18

1. RENO Jules 108 5432814 796 06540040 VILLERS LES NAN -157

2. PALISSOT Anthony 43 394049 662 06540043 NANCY S.L.U.C. -406

3. GUENOT FERRY Samuel 123 5433257 500 06540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 KOCH Theo DIOT Guillaume 10 7 7 2 1

2/3 HUSSON Adrien DIOT Guillaume 9 8 3 2 1

1/2 KOCH Theo HUSSON Adrien -9 7 9 -7 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

KOCH Theo 1

HUSSON Adrien 2

DIOT Guillaume 3
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Impression du 26/02/2023 à 18:03:03
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 19

1. PINCA Franck 22 5427862 793 06540097 TIERCELET M.J.C -607

2. BLAISE Alain 55 5412623 670 06540184 BATILLY-LABRY -606

3. CONSTANT-PATEUX Dorian 120 5434662 500 06540032 NEUVES MAISONS -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PINCA Franck CONSTANT-PATEUX Do 3 4 8 2 1

2/3 BLAISE Alain CONSTANT-PATEUX Do 3 4 7 2 1

1/2 PINCA Franck BLAISE Alain -7 -4 1 7 3 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

PINCA Franck 1

BLAISE Alain 2

CONSTANT-PATEUX Dorian 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 20

1. MAIETTI Philippe 173 5426850 792 06540008 ESSEY-SEICHAMP -707

2. SCHAACK Charles 151 5429444 672 06540007 BRIEY USTT -406

3. SUBLON Romain 82 5436366 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -405

Joueur Rang Forfait

CUETTE Antoine 1

BENZAKOUR Ouweyss 2

ROGUE Leo 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CUETTE Antoine ROGUE Leo 5 4 4 2 1

2/3 BENZAKOUR OuweyssROGUE Leo -9 7 5 7 2 1

1/2 CUETTE Antoine BENZAKOUR Ouweyss -5 9 -12 7 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 21

1. CUETTE Antoine 95 5424904 778 06540040 VILLERS LES NAN -407

2. BENZAKOUR Ouweyss 165 5431051 687 06540198 VANDOEUVRE ASTT -146

3. ROGUE Leo 5 5434948 500 06540020 DOMBASLE STT -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MAIETTI Philippe SUBLON Romain 5 4 4 2 1

2/3 SCHAACK Charles SUBLON Romain 4 3 5 2 1

1/2 MAIETTI Philippe SCHAACK Charles -8 -8 -7 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

SCHAACK Charles 1

MAIETTI Philippe 2

SUBLON Romain 3
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Impression du 26/02/2023 à 18:03:03
FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 22

1. SMOLARECK Noa 6 5432252 776 06540020 DOMBASLE STT -147

2. VILLAUME Stephane 16 5430509 687 06540028 NANCY ASPTT-JAR -506

3. SCHLOSSER Axel 129 5427915 500 06540032 NEUVES MAISONS -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SMOLARECK Noa SCHLOSSER Axel -10 8 -8 8 -5 1 2

2/3 VILLAUME Stephane SCHLOSSER Axel -8 3 8 6 2 1

1/2 SMOLARECK Noa VILLAUME Stephane -6 -5 -17 1 2

Total des points : 2 4 3

Joueur Rang Forfait

VILLAUME Stephane 1

SCHLOSSER Axel 2

SMOLARECK Noa 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 23

1. PRYJMAK Gregoire 84 5428072 772 06540199 HOUDEMONT ATT -407

2. LOUIS Xavier 18 5413649 689 06540157 ST NICOLAS DE P -406

3. COLLOT Laurent 153 5428655 500 06540007 BRIEY USTT -505

Joueur Rang Forfait

MARTINELLI Theo 1

PELLI Christophe 2

BLANCHET Loic 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PELLI Christophe BLANCHET Loic 6 5 7 2 1

2/3 MARTINELLI Theo BLANCHET Loic 6 9 9 2 1

1/2 PELLI Christophe MARTINELLI Theo -9 8 -10 -7 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 24

1. PELLI Christophe 157 5415927 756 06540021 LUNEVILLE ALTT -407

2. MARTINELLI Theo 141 5434150 690 06540104 AUDUN LE ROMAN -176

3. BLANCHET Loic 119 5433998 500 06540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 PRYJMAK Gregoire COLLOT Laurent 6 6 4 2 1

2/3 LOUIS Xavier COLLOT Laurent 7 4 3 2 1

1/2 PRYJMAK Gregoire LOUIS Xavier 6 -6 -9 12 -6 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

LOUIS Xavier 1

PRYJMAK Gregoire 2

COLLOT Laurent 3
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FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 25

1. SCHAACK Michel 150 5429547 754 06540007 BRIEY USTT -707

2. SERBONT Stephane 20 5433396 709 06540157 ST NICOLAS DE P -407

3. HENCK Alexandre 167 5428100 500 06540032 NEUVES MAISONS -175

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 SCHAACK Michel HENCK Alexandre 6 11 8 2 1

2/3 SERBONT Stephane HENCK Alexandre 7 -6 5 6 2 1

1/2 SCHAACK Michel SERBONT Stephane -5 -5 -9 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

SERBONT Stephane 1

SCHAACK Michel 2

HENCK Alexandre 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 26

1. LOVISA Julien 59 558876 748 06540184 BATILLY-LABRY -167

2. BRON Alex 28 5424404 709 06540010 FOUG C.P. -407

3. TEIRLIJNCK Adam 156 5434131 500 06540021 LUNEVILLE ALTT -135

Joueur Rang Forfait

GUNDESLI Eray 1

NOELLEC Jessy 2

ARBATSKY Nikita 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 NOELLEC Jessy ARBATSKY Nikita 3 7 8 2 1

2/3 GUNDESLI Eray ARBATSKY Nikita 5 1 6 2 1

1/2 NOELLEC Jessy GUNDESLI Eray -3 -11 -5 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 27

1. NOELLEC Jessy 85 555934 740 06540199 HOUDEMONT ATT -407

2. GUNDESLI Eray 163 5435115 715 06540198 VANDOEUVRE ASTT -507

3. ARBATSKY Nikita 112 5432288 500 06540040 VILLERS LES NAN -155

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LOVISA Julien TEIRLIJNCK Adam 8 5 6 2 1

2/3 BRON Alex TEIRLIJNCK Adam 2 2 5 2 1

1/2 LOVISA Julien BRON Alex -8 -3 -11 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

BRON Alex 1

LOVISA Julien 2

TEIRLIJNCK Adam 3
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FED_Finales par classement

H899

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 28

1. MULLER Gauthier 126 5431429 739 06540032 NEUVES MAISONS -147

2. OUEZMANE Martin 105 5434604 715 06540040 VILLERS LES NAN -147

3. MARTINEZ Christophe 11 5436177 500 06540011 FROUARD O.F.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MULLER Gauthier MARTINEZ Christophe 8 6 13 2 1

2/3 OUEZMANE Martin MARTINEZ Christophe 7 3 -6 10 2 1

1/2 MULLER Gauthier OUEZMANE Martin 8 -9 -7 -4 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

OUEZMANE Martin 1

MULLER Gauthier 2

MARTINEZ Christophe 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / H899 / Poule 29

1. ERNST Eric 56 558306 739 06540184 BATILLY-LABRY -607

2. CHRISTOPHE Stephane 93 5432839 734 06540040 VILLERS LES NAN -507

3. PECHEUR Yohann 35 5434986 500 06540010 FOUG C.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ERNST Eric PECHEUR Yohann 8 4 8 2 1

2/3 CHRISTOPHE StephanePECHEUR Yohann 5 6 5 2 1

1/2 ERNST Eric CHRISTOPHE Stephane -10 5 6 1 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

ERNST Eric 1

CHRISTOPHE Stephane 2

PECHEUR Yohann 3
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